


Stredná odborná škola - Szakközépiskola, Štúrova 74, 927 01  Ša a

Drezúrne preteky Ša a

Drezúrna úloha Z1 (1995)
Za iatok sú aže: 25. 5. 2014

Výsledné 
poradie

Poradie 
žiakov

Jazdec Rok narodenia jazdca íslo licencie jazdca body spolu
percento 

spolu

1. Pavlenová Žofia (05679) La Ten (05998) Fotosvet Skýcov 222,00 69,380%
2. Trebatická Kristýna (0009) Pamir 2 (06114) Nitra Mac 211,00 65,940%
3. Miroslava Szilvasiová(4432)   Lulaby (7481)  JO pri SOUP Ša a 208,50 65,160%
4. Daniela Gašková (05284) Ralst (07452) JK Union Pov.Bystrica 207,00 64,690%
5. Kyselovi ová Radka (05391) Shantal (08908) Fotosvet Skýcov 206,50 64,530%
6. Linda Paulína Jurkovi ová (5039) Falš (5039)       SŠ Ivanka pri Dunaji 206,00 64,380%
7. Michaela Pavlovi ová (6101)     Conection (8864)    JK Zvolen Isokman 201,50 62,970%
8. Patrícia Luhová (6116)             Gajlu (7932)   JK Union Pov.Bystrica 198,00 61,880%
9. Lucia Veselá (4554)            Charensen (7392) JK Rusty Ša a 197,00 61,560%

10. Jozef Ballay (5684)                 Smeoja (8910)    JK Králiky 197,00 61,560%
11. Ivana Pohlová (5346)         Cézar (8691)     TJ Slávia Ša a 196,50 61,410%
12. 1. Michaela Šaturová (6540)            Dak (4285)     JŠ Beri Nová Ba a 190,00 59,380%
13. 2. Alena Mistríková (6035)             Liones (8767)          JŠ Beri Nová Ba a 187,50 58,590%
14. Klaudia Hanuliaková (5358)       Templár (8907)   JO pri SOUP Ša a 185,00 57,810%
15. Veronika Mesárosová (5024)   Clif (8777)  JK Rusty Ša a 184,00 57,500%
16. 3. Linda Kilíková (5486)            Dak (4285)     JŠ Beri Nová Ba a 183,50 57,340%
17. Marie Hlavá ková (339)          Wanissa (8909)    JK Králiky 183,50 57,340%
18. Ivan íková Ivana (06577) Hillary 2 (7040) JO pri SOUP Ša a 181,00 56,560%
19. Piroska Balogh (6675)              Arthur (4958)            SŠ Ivanka pri Dunaji 173,50 54,220%
20. Jana Kagerová  (6578) Nebix (3022) JO pri SOUP Ša a 166,00 51,880%
21. 4. Alexandra Hricová (6542)       Liones (8767)       JŠ Beri Nová Ba a 164,00 51,250%



Stredná odborná škola - Szakközépiskola, Štúrova 74, 927 01  Ša a

Drezúrne preteky Ša a

Drezúrna úloha Challenge úvodná (Preliminary) (2011) 
Za iatok sú aže: 25. 5. 2014

Výsledné 
poradie

Poradie 
žiakov

Jazdec Rok narodenia jazdca íslo licencie jazdca body spolu
percento 

spolu

1 Milan Kuhajda (4920)        Scarlett 2 (7541)    JK SOŠ Turany 395,00 68,100%
2 Nikola Kožienková (5794)  Mercedes (6686)       JK Húš  Dlhá/Oravou 385,50 66,470%
3 1 Milan Kuhajda (4920)        Lakara (8501)           JK SOŠ Turany 383,50 66,120%
4 Kyselovi ová Radka (05391) Drago (08340) Fotosvet Skýcov 375,50 64,740%
5 2 Linda Paulína Jurkovi ová (5039) Falš (5039)         SŠ Ivanka pri Dunaji 373,00 64,310%
6 Michaela Pavlovi ová (6101) Conection (8864)    JK Zvolen Isokman 357,00 61,550%
7 Trebatická Kristýna (0009) Pamir 2 (06114) Nitra Mac 355,00 61,210%
8 Ivana Pohlová (5346)              Cézar (8691)     Slávia SOUP Ša a 353,00 60,860%
9 3 Jozef Ballay (5684)                 Smeoja (8910)    JK Králiky 349,00 60,170%

10 4 Matej Mar ok (4421) Templár (8907)   Wawo Horse Sl. Lup a 347,00 59,830%
11 Patrícia Luhová (6116)          Gajlu (7932)         JK pov. Bystrica 338,50 58,360%
12 Lucie Veselá ( 4554)               Clarensen (7392)   JK Rusty Ša a 331,50 57,160%
13 5 Sabina  Ková iková (5039)     Arthur (4958)            JK Ivánka pri Dunaji  ž. 331,00 57,070%
14 6 Daniela Dúhová (5081)      Lamira (7540)                  TJ Slávia SOUP Ša a 327,00 56,380%
15 Erika Gyongyová (1300)        Flash (2994)            Slávia SOUP Ša a 321,00 55,340%
16 7 Matej Mar ok (4421) Aiša (6225) Wawo Horse Sl. Lup a 320,50 55,260%
17 8 Daniela Dúhová (5081)      Frajer (3765)  TJ Slávia SOUP Ša a 317,00 54,660%
18 Marie Hlavá ková (339)          Wanissa (8909)    JK Králiky 302,50 52,160%
19 9 Andrea Némethová (6579)  Sibyla (8014)            JO pri SOUP Ša a 293,00 50,520%



Stredná odborná škola - Szakközépiskola, Štúrova 74, 927 01  Ša a

Drezúrne preteky Ša a

Drezúrna úloha L1 (1995)
Za iatok sú aže: 25. 5. 2014

Výsledné 
poradie

Jazdec Rok narodenia jazdca íslo licencie jazdca body spolu
percento 

spolu

1 Milan Kuhajda (4920)        Scarlett 2 (7541)    SOŠ Turany     394,50 70,450%
2 Milan Kuhajda (4920)        Lakara (8501)           JK SOŠ Turany 383,00 68,390%
3 Nikola Kožienková (5794)  Mercedes (6686)       JK Húš  Dlhá n. Oravou 378,00 67,500%
4 Pavlenová Žofia (05679) La Ten (05998) Fotosvet Skýcov 377,50 67,410%
5 Kyselovi ová Radka (05391) Drago (08340) Fotosvet Skýcov 373,50 66,700%
6 Marta Ková iková (6202)       Lamira (7540)                  JK Húš  Dlhá n. Oravou 347,00 61,960%
7 Matej Mar ok (4421) Aiša (6225) Wawo Horse Slov. up a 341,50 60,980%
8 Matej Mar ok (4421) Herkules (7511)   Wawo Horse Slov. up a 333,50 59,550%


